
Plavy
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.703239N, 15.317363E

Nadmořská výška: 403 m n. m. První pís. zmínka: 1624 (400 let) Katastrální výměra: 519 ha

Počet obyvatel: 1 027 PSČ: 468 46

Adresa URL: www.plavy.cz

Počet obyvatel obce Plavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 442 76 431 1 027

Historie počtu obyvatel obce Plavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 442 76 431 -8 1 027
1.1.2023 79 447 75 434 -16 1 035
1.1.2022 83 449 83 436 4 1 051
1.1.2021 76 453 86 432 6 1 047
1.1.2020 73 456 82 430 9 1 041
1.1.2019 74 452 76 430 6 1 032
1.1.2018 76 447 76 427 -8 1 026
1.1.2017 76 449 74 435 0 1 034
1.1.2016 83 445 70 436 3 1 034
1.1.2015 81 445 71 434 -2 1 031
1.1.2014 81 445 70 437 -4 1 033
1.1.2013 80 443 75 439 1 037

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9803/plavy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 01:03:43


